

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!



İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

Kasım
1985
Özel Sayı

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ/MARKSİST-LENİNİST MERKEZİ YAYIN ORGANI

“PARTİ VE ORDUYU GÜÇLENDİR!”

Kampanyasını Devrimci Coşku ve Fedakarlık

Ruhuyla Güçlü Bir Seferberliğe Dönüştürelim!

*“Zafer kazanmak için kararını vermek,
hiçbir fedakarlığın önünde kaçmamak,
binbir zorlukların üstesinden gelmek
lazımdır.” (Mao Zedung)*

Burjuvazi her dönem proletarya ve ezilen yığınları örgütsüzleştirmeye, onları maddi ve manevi silahlarından yoksun bırakmaya çalışır. Bu çabasını özellikle devrimci hareketin gerilediği dönemlerde daha da yoğunlaştırır. Bu dönemlerde edeta kesin bir zafer elde etme, boş hülyasıyla proletarya ve ezilenleri sonsuz bir köleliğe mahkûm etme hırsıyla, bütün güle çok yönlü saldırır.

İşte içinden geçtiğimiz dönemde de Türk hakim sınıfları ve onların faşist devleti proletaryaya ve çeşitli milliyetlerden halkımıza böyle bir saldırı sürdürmektedir. Faşist diktatörlük bir yandan proletarya ve halkı örgütsüzleştirmek için başta proletarya partisi olmak üzere gizli ve açık halk örgütlerine azgınca saldırarak, onları fiziki saldırılarla örgütsüzleştirmeye çalışırken, bu yönlü kesin ve uzun vadeli başarılar elde etme çabasını bütün vahşetiyle sürdürürken, diğer yandan da proletarya ve halkı ideolojik olarak teslim almaya, fiziki darbeleriyle elde ettiği başarıları, ideolojik darbeleriyle de pekiştirmeye çalışmaktadır. Faşist diktatörlük, bu köhnemiş devleti yıkma mücadelesi yürüten komünist ve devrimci örgütlerde örgütlenmenin bedelini işkence, yıllarca süren zindan ve hatta can olarak belirleyip, onları darbelerle örgütsüzleştirmeye çalışırken, “pişmanlık yasası”, “Kemalist eğitim” gibi saldırı kampanyalarıyla da devrimci hareketi içten çökertmeyi ve onu teslim almayı da ihmal etmemektedir. Faşist diktatörlüğün bugün çok daha yoğunlaştırdığı ideolojik saldırılarını bununlada sınırlandırmayıp her türden burjuva icazetçisi siyasi akımlara piyasayı açarak, legal marksistlere göz kırparak, daha sinsi bir biçimde sürdürmektedir. Türk hakim sınıfları gerek fiziki, gerekse ideolojik saldırılarıyla kesin “zafer” elde edemedikleri, hâlâ geleceğin korkusuyla yaşadıkları için, önümüzdeki dönemde de fiziki saldırılarını içerde, dışarda, şehirde, kırdaki hayatın her alanında daha yoğun olarak sürdüreceği daha sinsi, daha tehlikeli ideolojik saldırı kampanyaları yürüteceklerdir. Hakim sınıfların bu çok yönlü saldırılarına karşı çok yönlü mücadele ve yeni yeni saldırı kampanyalarına karşı uyanık ve hazırlıklı olmak komünistler, tüm devrimciler için tayin edici görevdir.

Bu bizim açımızdan ne demektir? Birincisi, hakim sınıfların ideolojik siyasi saldırılarına karşı uyanıklığı artırmak, bu saldırıları bugüne kadar olduğu gibi bundan sonrada boşa çıkarmak için azimli ve kararlı mücadele demektir. Saflarda ve yığınlar içinde komünizme, devrime, partiye inancı güçlendirmek, bunlar için fedakârlık ruhunu yükseltmek demektir. Burjuvazinin komünizme, devrime, partiye her ideolojik, siyasi saldırısının karşısına komünizmi, devrimi ve partiyi dayatmak, onlar hakkındaki estirilen kuşku ve inançsızlık rüzgarlarını geri çevirmek demektir.

Siyasi ve örgütsel alanda, burjuvazinin saldırılarına karşı partiyi ve orduyu korumak, onların aldığı yaraları sarmak ve hakim sınıflara karşı örgütlü mücadeleyi dayatmak, giderek bu mücadeleyi daha da yaygınlaştırarak hakim sınıfların amaçlarını boşa çıkarmak bugün bu alandaki tayin edici görevdir.

Devrim mücadelesinde proletarya partisi, mutlak vazgeçilmez bir gerekliliktir. M-L ile silahlanmış, M-L ideolojik siyasi örgütsel hat üzerinde yükselen militan, savaşçı bir parti olmadan, yüce komünizm için mücadeleyi zafere ulaştırmak mümkün değildir. Böyle bir parti olmadan işçi sınıfı ve ezilen halk yığınlarına yol göstermek, onları sağlam zeminlerde hedefe ustaca yöneltebilmek imkansızdır.

Partisiz proletarya bir hiçtir. İşçi sınıfı, partisi aracılığıyla kendisi için bir sınıf olmaktan çıkarak tarih sahnesinde kendisiyle birlikte bütün insanlığı kurtuluşa götürebilir. Ancak bu sayede proletarya bağımsız politik bir güç olarak fonksiyonunu oynayabilir.

M-L ile silahlanmış bir parti olmadan iktidar için mücadelede yolu şaşırmadan, cesur ve azimli yürüyebilmek olanaksızdır. Herşeyden evvel böyle bir parti işçi sınıfının öncüsüdür. Proletaryanın en deneyimli, en ileri, en fedakâr, en militan unsurlarının birliğidir. Partinin öncülüğü onun M-L teorisiyle donanması ile mümkündür. Aynı zamanda proletarya partisi, işçi sınıfının örgütlü müfrezesi, en üst örgüt biçimi, savaşta onun kurmay heyeti, iktidarı proletaryanın ele geçirmesinden sonra da iktidarı sürdürebilmenin aleti, sınıfsız sömürsüz bir dünyaya gidebilmenin temel silahıdır.

Gerek devrim öncesi ve gerekse de sonrası, sınıf mücadelesini sürdürmede tayin edici temel bir öneme sahip M-L partinin, proletaryanın gözbebeği olduğu açıktır. Partinin önderliğinden yoksun kalan proletarya ve emekçi halk, karanlıkta el yordamıyla yürür. Proletarya partisinin devrim için taşıdığı hayati önemi bilincimize kazmalı, partimizi gözbebeğimiz gibi korumalı, geliştirip güçlendirmeliyiz.

Açıktır ki, bizim M-L bir partimiz var. Bu partinin bayrağı 1920'lerde ilk kez M. Suphi tarafından yükseklere çekildi. Ancak Mustafa Suphi ve 14 yoldaşının Karadeniz de, Kemalistler tarafından alçakça katledilmelerinin ertesinde, parti önderliği oportünist, revizyonist Şefik Hüsnü ve karargâhı tarafından ele geçirildi. M. Suphi'den sonra 50 yıllık bir dönem boyunca oportünizm ve sosyal şövenizm ülkemizde hakimiyetini korudu. Bu karanlık dönem; M. Suphi'den devralınan miras üzerinden M-L'in kızıl sancağını yeniden göndere çekerek partimiz TKP/ML'i kuran yoldaş İbrahim Kaypakkaya ile birlikte yırtıldı.

Marx-Engels-Lenin-Stalin ve Mao Zedung yoldaşların ölümsüz fikirleriyle donanarak her türden oportünizme, revizyonizme karşı mücadele içinde doğan partimiz, ülkemizde çığır açan tarihi bir önem ifade etmektedir. Temellerini önder İbrahim Kaypakkaya yoldaşın attığı partimizin, mücadele tarihi şanlıdır. Yenilgiler, başarısızlıklar, hata ve eksiklikler bu gerçeği değiştirmez. Biz hatalarımızdan, başarısızlıklarımızdan korkmuyoruz. Çünkü M-L gibi yenilmez, güçlü bir silaha sahibiz. Onunla daha da sıkıca birleştığımızde halledemeyeceğimiz hiç bir sorun kalmayacaktır.

Kısaca işaret ettiğimiz bu gerçekler, partimizi korumak, geliştirip güçlendirmek için azami bir çaba içinde olmamızın canalıcı önemine parmak basmaktadır. Özellikle içinde geçtiğimiz karmaşık dünya ve ülke koşullarının dayattığı görevler açısından, bu daha da yakıcı bir şekilde ortaya çıkmaktadır. Çok açık bir şekilde görülmektedir ki; bugün dünya emperyalist sisteminin başlıca çelişkileri derinleşiyor. Emperyalistler arası çelişkilerin yoğunlaşmasının ifadesi olarak emperyalist haydutlar arasındaki çatışma yükselirken ve bu emperyalist savaş hazırlıklarının daha da yoğun olarak artmasına yol açarken diğer, yandan da ezilen halklar ile emperyalizm arasındaki kavga da derinleşmekte, ulusal ve sosyal kurtuluş mücadeleleri daha ileri boyutlara ulaşmaktadır. Krizin yoğunlaşmasının ifadesi olarak emperyalist-kapitalist ülkelerde de burjuvazi-proletarya çelişmesi kızışmakta, "sükûnet" bozulmaktadır.

Keza ülkemizde de çelişmeler çok daha yoğun bir vaziyet göstermektedirler. Hakim sınıfların çıkmazı derinleşirken, devrimci halk muhalefeti adım adım yükselmektedir. 12 Eylül'ü takiben daha da geri seviyelere düşen devrimci durum yerinde saymıyor. Bulunduğu seviyeden ileriye doğru, adım adım da olsa yükselme yönünde seyretmektedir.

Bu durum, ulusal ve uluslararası planda proletaryaya önemli görevler yüklemektedir. Mevcut durumda objektif gelişmelerin gerisinde olan vaziyetini süratle aşmayı yakıcı bir şekilde dayatmaktadır. Aksi halde sadece objektif durumdaki elverişlilik yalnız başına yetmez. Duruma doğru bir temelde bilinçli müdahale zorunludur. Bunun yapılabilmesi için de M-L'e daha sıkı sarılmak, ulusal ve uluslararası planda olumsuzlukların üzerine daha amansız yürümek, tecrübeleri özetlemek, ileriye fırlayabilmek için azami çabayı her alanda göstermek zorundayız. Bu doğrultudaki çaba da, ezilen yığınların gücünü harekete geçirmek, sorunların üzerine kollektif olarak yürümek önemli bir sorundur. Bunun bilincinde olan partimiz, emperyalizme, feodalizme, komprador kapitalizme karşı mücadelede M-L'e ve emekçi halkımızın coşkun gücüne güvenir ve dayanır. Açtığımız "**Parti ve Orduyu Güçlendir**" kampanyası, kısaca vurguladığımız bu görevlerimizi layıkıyla yerine getirmek için, büyük bir şevkle ileri atılmanın bir parçasıdır.

"HALKIN ORDUSU YOKSA HIÇ BİR ŞEYİ YOKTUR!"

PARTİNİN VE DEVRİMİN GÜVENCESİ TİKKO'YU GÜÇLENDİR!

Bizim gibi ülkelerde, sınıf mücadelelerin tarihi ve özellikle ülkemizde 12 Eylül'den bu yana gelişen sınıf mücadelesinin pratiği çok açık bir gerçeği kanıtlamıştır ki, kırları esas alıp, halk savaşı stratejisine uygun örgütlenme yaratmadan ve özellikle silahlı güçlerin, yani ordunun inşasına önem vermeden gelişmek, ilerlemek ve hatta mevcut kazanımları, mevzileri korumak ve ayakta durmak bile mümkün değildir. Ülkemizde devrimi geliştirmek, ilerletmek ancak ve ancak silahlı güçlerin inşasıyla mümkün olur. Bu yapılmadığı sürece, partinin inşası bile mümkün değildir. Bugün kırsal alanları esas alarak, TİKKO'yu inşa etmek, onu her yönüyle güçlendirmek yürüttüğümüz kampanyanın önemli bir amacıdır. O halde, TİKKO saflarında örgütlenmek, ona her türlü yardım ve desteği sağlamak, günümüzde canalıcı bir devrimci görevdir.

EZİLEN YIĞINLARIN GÜCÜNE SONSUZ BİR GÜVEN DUYALIM!

Genel yönleriyle de olsa yukarıda vurguladığımız gibi bugün bizlerden beklenen görevleri alınımızın akıyla yerine getirebilmek için, M-L'in rehberliğindeki partimizi geliştirip güçlendirmek temel görevlerimizden biridir. Öyleyse **"PARTİYİ GELİŞTİR, GÜÇLENDİR"** şiarıyla başlattığımız kampanyanın önemi açıktır. Peki partimizi geliştirip, güçlendirmede ezilen yığınların rolü nedir? Lenin yoldaşın **"Devrim kitlelerin eseridir"** evrensel gerçeğini dahiyane bir şekilde kavıyor, önderimiz İbrahim Kaypakkaya'nın; **"Önümüzde çetin ama şanlı mücadele günleri var. Sınıf mücadelesinin denizine bütün varlığımızla atılalım. Bu mücadelede kahraman işçi sınıfımıza, fedekâr ve çilekeş köylülerimize, yiğit gençliğimize sonsuz bir güven duyalım."** Sözleri bu soruya yeterince cevap vermektedir. Şüphesiz yığınların gücüne güvenmek demek;

Ezilen yığınların bağrında taşıdığı büyük devrimci potansiyelin, bilimsel M-L bir bakış açısıyla görüldüğünde ve bu büyük güç M-L'in yol göstericiliğinde harekete geçirildiğinde, muktedir olunmayacak hiç bir şeyin, aşılamayacak hiç bir engelin olamayacağını kavramak demektir. Bu yaklaşımla güçlüklerin, zorlukların üstesinden gelmek için devrimci yığın-lara sonsuz bir güven duymalı, onlara dayanmalıyız. Onların bitmez-tükenmez enerjisini harekete geçirmek için onlara önderlik yapmakla adına layık hareket etmiş olabiliriz. Zaten partinin anlamı da buradan çıkar. Halk yığınlarının bağrında taşıdığı o büyük yaratıcılık ve inisiyatif, kendiliğinden istenilen sonuçlara götürmez. Ancak parti aracılığıyla hedefe doğru tarzda yöneltilir.

Buradan çıkarmamız gereken bir sonuç var. Partimiz gücünü M-L'den, kadrolarından, sempatizanlardan ve devrimci yığınlardan alır. Düşmanın tüm saldırılarına, vahşetine karşın ayakta durabilmenin, yok olmamanın sırrı bir yönüyle de buradadır. Çünkü; **"M-L yenilmezdir"**, halkın gücü bitmez tükenmez bir deryadır, o yok edilmedikçe bizim yok edilmemiz mümkün değildir. Halk gibi anaya sahip olunduktan sonra düşen her şehidin ardından kavgaya yenilerinin girmesi engellenemeyecektir. Halkın toprağı bereketlidir. Onun bağrındaki tohumların daha da yoğun ve gür filizlenmesi tarihin durdurulamaz akışıdır. Öyleyse M-L'in rehberliğinde halkın şanlı gücüne güvenerek, onu harekete geçirerek alınan darbeleri, yenilgileri süratle aşmak, daha da ileriye sıçramak zor değildir. **"Parti ve Orduyu Güçlendir"** kampanyası bu çabanın sadece bir parçasıdır. Aynı şekilde bu kampanya ulusal ve uluslararası planda sınıf mücadelesinin bizden beklediklerini yerine getirme doğrultusunda daha aktif seferber olma çağırısıdır.

"PARTİ VE ORDUYU GÜÇLENDİR" KAMPANYASINA BÜTÜN GÜCÜMÜZLE KATILALIM!

Geçen kampanyalarda çeyizleriyle genç kızlarımızın, bulgur, pirinç ve aşıyla yoksul köylülerimizin, bilezikleri, yüzükleriyle fedekâr kadınlarımızın, aylıklarıyla yurtdışında ve içinde işçilerimizin, cep harçlıklarıyla öğrencilerimizin vb. sunduğu desteklerin bizler açısından derin siyasi, ideolojik anlamı vardır.

EMEKÇİLER, DEVRİMCİ ARKADAŞLAR, YOLDAŞLAR!

Partimizin sesine kulak verin! Hakim sınıfların palavralarına prim vermeyin! Kurtuluş demokratik halk devrimi mücadelesini halk savaşı yoluyla zafere ulaştırmak, durmaksızın sosyalizme ve komünizme doğru azimle yürümektedir. Bu şanlı davayı omuzlama ve bugüne kadarki pratiğiyle verdiği yüzlerce şehide, binlerce militanlarının cezaevlerine düşmesine, karşı-devrimin en azgın saldırılarına maruz kalmasına rağmen, örnek bir mücadele geleneğine sahip olan partimizi güçlendirmek, zorunlu devrimci bir görevdir.

"TKP/ML'i Güçlendir" şiarını büyük maddi bir güç haline getirelim. Bu kampanyada da, bir kez daha proletaryanın, ezilen halk kitlelerinin azmini ve gücünü ortaya koyalım!

Büyük bir atılganlıkla, inisiyatif ve yaratıcılıkla ilerleyerek, engel tanımazlığımızı bir kez daha gösterelim!

Kasım 1985
TKP/M-L, MK-SB

“PARTİ VE ORDUYU GÜÇLENDİR!”
Kampanyasını Devrimci Coşku ve Fedakarlık
Ruhuyla Güçlü Bir Seferberliğe Dönüştürelim!

